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natatoria

50 Torpedo

Spresiano, Sabato 18/01/2020 ore 19:25
Cron: M - Base vasca: 25
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Atleta

D'ORAZIO CRISTIAN
SCANFERLATO ANGELO
BRAT ANDREI CRISTIAN
DI CATANIA VINCENZO
ZANUTTO FEDERICO
FERRAZZANO ALEX

ZOTTINO DAVIDE
RECALENDA TOMMASO
SPANIO NICOLO!
PAVAN ANDREA
CORAPI MATTIA

DE NARDI CARLO
SGROI SEBASTIANO

NEGRI EDOARDO
GIOTTO SIMONE

PRAVATO DANIELE
CADAMURO GIOSUE
BALZAN ALBERTO

ZAUPA CENEDESE MATTIA
BAVARO DAVIDE
GERONAZZO ALESSANDRO

TOFFOLO FRANCESCO
DAMIAN TOMMASO

SARRI DAVE

MAGLIANO MARCO
SIMONETTO JACOPO
ZAMPROGNO NICOLA
BISETTO TREVISIN CRISTIAN
AURELIO TOMMASO

GIACOMEL RICARDO

POZZOBON LEONARDO
MATTAROLLO RICCARDO ANTONIO
PELLIZZARI FEDERICO

NOAL ALESSIO

PARASCHIV EMILIAN

GRITTI GIANMARCO

MAZZON DAVID

TOFFOLO GIOVANNI
BOSCHIERO SIMONE
BENVENUTI LEONARDO
DE BORTOLI FRANCESCO
DAL BELLO MATTEO

Serie

Anno

2005
2006
2008
2007
2010
2005

2006
2005
2006
2005
2006
2010
2005

2004
2005
2002
2004
2004
2004
2005
2005

2005
2005
2006
2006
2007
2006
2008
2007

2004
2005
2005
2004
2006
2007
2007
2006

2003
2004
2003
2003
2003

2" Giornata Circuito SWIMTEEN
RISULTATI

Foglion. 1
18/01/2020

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

SSD STILE LIBERO SRL
STELLA MARINA S.S.D. RL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL
STELLA MARINA S.S.D. RL
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
MONTENUOTO

SSD STILE LIBERO SRL
PIAVE NUOTO
MONTENUOTO

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL
MONTENUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
SSD STILE LIBERO SRL

PIAVE NUOTO
MONTENUOTO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

SSD STILE LIBERO SRL
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO
MONTENUOTO

Tempo

00:40.1
00:47.5
00:49.6
00:53.3
00:53.8
ASS

00:37.5
00:40.3
00:43.6
00:44.1
00:44.9
00:49.9
ASS

00:33.6
00:33.7
00:34.3
00:34.5
00:35.4
00:36.8
00:37.3
00:41.4

00:33.4
00:34.9
00:37.1
00:38.6
00:39.0
00:40.6
00:42.8
00:43.6

00:29.5
00:32.6
00:33.8
00:33.9
00:33.9
00:41.4
00:48.9
ASS

00:28.7
00:29.5
00:29.5
00:30.1
00:31.6

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com
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natatoria
6° 1 DAL BELLO LEONARDO 2005 MONTENUOTO
7° 8 PRONTO GUGLIELMO 2003 MONTENUOTO
8° 4 CAROLEO RICCARDO GIUSEPPE 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO
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Foglio n. 2
18/01/2020

00:32.0
00:32.5
00:34.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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