

2[^] Giornata Circuito SWIMTEEN

RISULTATI

50 Torpedo Serie Cat.: Assoluti Maschi

Spresiano, Sabato 18/01/2020 ore 19:25

Cron: M - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n°	6				
1°	6	D'ORAZIO CRISTIAN	2005	PIAVE NUOTO	00:40.1	
2°	5	SCANFERLATO ANGELO		PIAVE NUOTO	00:47.5	
3°	4	BRAT ANDREI CRISTIAN		PIAVE NUOTO	00:49.6	
4°	2	DI CATANIA VINCENZO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:53.3	
5°	7	ZANUTTO FEDERICO		PIAVE NUOTO	00:53.8	
-	3	FERRAZZANO ALEX		PIAVE NUOTO	ASS	
Ser	ie n°	5				
1°	6	ZOTTINO DAVIDE	2006	PIAVE NUOTO	00:37.5	
2°	7	RECALENDA TOMMASO		PIAVE NUOTO	00:40.3	
3°	4	SPANIO NICOLO'	2006	SSD STILE LIBERO SRL	00:43.6	
4°	2	PAVAN ANDREA	2005	STELLA MARINA S.S.D. RL	00:44.1	
5°	1	CORAPI MATTIA	2006	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:44.9	
6°	3	DE NARDI CARLO	2010	SSD STILE LIBERO SRL	00:49.9	
-	5	SGROI SEBASTIANO	2005	SSD STILE LIBERO SRL	ASS	
	ie n°					
1°	2	NEGRI EDOARDO		SSD STILE LIBERO SRL	00:33.6	
2 °	5	GIOTTO SIMONE		STELLA MARINA S.S.D. RL	00:33.7	
3°	6	PRAVATO DANIELE		PIAVE NUOTO	00:34.3	
4°	1	CADAMURO GIOSUÈ		PIAVE NUOTO	00:34.5	
5°	8	BALZAN ALBERTO		MONTENUOTO	00:35.4	
6°	3	ZAUPA CENEDESE MATTIA		SSD STILE LIBERO SRL	00:36.8	
7 °	7	BAVARO DAVIDE		PIAVE NUOTO	00:37.3	
8°	4	GERONAZZO ALESSANDRO	2005	MONTENUOTO	00:41.4	
	ie n°	3				
1°	5	TOFFOLO FRANCESCO	2005	SSD STILE LIBERO SRL	00:33.4	
2°	4	DAMIAN TOMMASO	2005	SSD STILE LIBERO SRL	00:34.9	
3°	1	SARRI DAVE		SSD STILE LIBERO SRL	00:37.1	
4°	7	MAGLIANO MARCO		SSD STILE LIBERO SRL	00:38.6	
5°	6	SIMONETTO JACOPO		SSD STILE LIBERO SRL	00:39.0	
6°	8	ZAMPROGNO NICOLA		MONTENUOTO	00:40.6	
7 °	3	BISETTO TREVISIN CRISTIAN		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:42.8	
8°	2	AURELIO TOMMASO	2007	SSD STILE LIBERO SRL	00:43.6	
	ie n°					
1°	5	GIACOMEL RICARDO		PIAVE NUOTO	00:29.5	
2°	6	POZZOBON LEONARDO		MONTENUOTO	00:32.6	
3°	3	MATTAROLLO RICCARDO ANTONIO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:33.8	
4°	2	PELLIZZARI FEDERICO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:33.9	
4°	4	NOAL ALESSIO		MONTENUOTO	00:33.9	
6°	7	PARASCHIV EMILIAN		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:41.4	
₹ 7°	8	GRITTI GIANMARCO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:48.9	
- sitelar	1	MAZZON DAVID	2006	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	ASS	
7° compression (Manageral Compression of the compre	ie n° 3	TOFFOLO GIOVANNI	2002	SSD STILE LIBERO SRL	00:28.7	
2°	3 2	BOSCHIERO SIMONE		A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:28.7	
2°		BENVENUTI LEONARDO		A.S.D. NATATORIUM TREVISO A.S.D. NATATORIUM TREVISO		
2° 4°	5			MONTENUOTO	00:29.5	
4° 5°	6 7	DE BORTOLI FRANCESCO			00:30.1	
) 3	1	DAL BELLO MATTEO	2003	MONTENUOTO	00:31.6	



2[^] Giornata Circuito SWIMTEEN

Foglio n. 2 18/01/2020

00:32.0

00:32.5

00:34.1

RISULTATI

DAL BELLO LEONARDO 2005 MONTENUOTO 6° 1 8 **PRONTO GUGLIELMO** 2003 MONTENUOTO **CAROLEO RICCARDO GIUSEPPE** 2006 A.S.D. NATATORIUM TREVISO